PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Ofício Circular n ° 115/2021 -CGJ

Belém, datado pelo sistema.

PJECOR 0004652-72.2020.2.00.0814

Ao (a) Senhor (a)

Oficial/Ollciala Registrador(a) e Tabelião/Tabeliã de notas das serventias do estado do pará

Senhor (a) Oficial (a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria, em caráter de
reiteração ao Ofício Circular n" 53/2019, cópia integral do PJECOR 0004652-
72.2020.2.00.0814 (SAPCOR 2019.7.000984-7). para que, no prazo de 05 (cinco) dias,

forneça os dados do Oficial Substituto dessa serventia, incluindo nome completo, número do
CPF. e-mail e telefone para contato, encaminhando a esta Corregedoria-Geral. caso ainda não
o tenha feito, cópia do ato do normativo de nomeação, conforme deteiminam os §§ 2°. 4° e 5 '̂
do art. 20 da Lei 8.935/94.

Outrossim. determino, caso ainda não tenha adotado as providências

necessárias para cumprimento do referido dispositivo, que proceda à imediata nomeação do
substituto legal da Serventia, atendidos os requisitos previstos no Provimento n" 77/2018-
CNJ, sob pena de apuração disciplinar.

Atenciosamente.

Desembargadora ROSIL^^TOE MARIA pA"COSTA CUNHA
Correiiedora-Geral de Justiça

('orrcgftloriiitU* Jitsiii;a Conmrcüs th» hiwríor

Tribunal ih JliMicii lio liMiiilv lio Pará- Ar. Alwinwli- Itamiw. ii' .m9 -.S<ilu T. i - l-t(Tcmii) - lloirra; Soii:<i- fícláii - l'arii - Cí-:i'.: - Tlíf.;.f2llS-.ISSS -
K-niiiil: ciirreí;eili'ria.inlfriiii<ulj.pii.Ki'r.hr